Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020 № 189

с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кручено-

Балковского сельского поселения от

29.02.2016 № 137

В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня

2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Кручено-

Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского

поселения от 29.02.2016 № 137 «Об утверждении схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского

сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «четвертого созыва» исключить;

1.2. в наименовании приложения №1 слова «четвертого созыва»

исключить;

1.3. в наименовании приложения №2 слова «четвертого созыва»

исключить.

2. Предоставить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Сальского района Ростовской области.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

Кручено-Балковском сельском поселении и на официальном Интернет сайте

Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского

поселения по местному самоуправлению и социальной политике.